_______.2022 Г.№_____
проект
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

МУГУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии с пунктом 11 статьи 1 Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», (вступившие в силу с 01.07.2020 г.),с подпунктом «в» пункта 11 Федерального закона от 26.07.2019 г. №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», с пунктом 33 статьи 1 Федерального закона от 26.07.2019 г. 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», с подпунктом «в» пункта 33 статьи 1 Закона № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:
1.1 Постановление от 25 сентября 2017 года №33 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Мугунского муниципального образования»
1.2Постановление от 06 июня 2019 года № 30 «О внесении изменений в Постановление № 33 от 25.09.2017 г. « Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными  распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Мугунского муниципального образования
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Мугунского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Мугунского
сельского поселения                                                                  В.Н.Кучеров